報道機関各位

関口サムエル選手（我孫子市立湖北台西小・我孫子中学校出身）が立ち上げ、市を本拠地とす

るプロバスケットボールクラブ「Ｓ Ｓ
エスエス

」が、初シーズンとなる「３ＸＳ
トライクロス

 2025-26 SEASON DIVISI

ON2 URBAN CONFERENCE」の結果を報告するため、星野市長を訪問します。

４月に市と協定を締結したＳＳは、６月１日にあびこショッピングプラザで開催された初のホームラ

ウンドとなる ROUND1 で第４位となり、その後奮闘を続け、ROUND5 終了時点で８チーム中第４

位となっています。最終ラウンドが１１月１５日に行われ、今シーズンの順位が決定します。

シーズン結果報告

日 時：令和７年１１月２１日（金）午後３時～３時３０分

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：（敬称略）

プロバスケットボールクラブ「ＳＳ」

選手  関口 サムエル

     我孫子市

市長  星野 順一郎

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室（☎0４－７１８５－１２６９）にご連絡ください。

3x3プロバスケットボールクラブ「SS」

初のシーズン結果を星野市長に報告

令和７年１１月１４日
報道提供資料

Abiko city

【問い合わせ】
我孫子市 市民生活部 市民協働推進課
担当：湯下
電話：０４－７１８５－１４６７（直通）

（参考資料）

●シーズン戦

 日時 試合結果

ROUND1 6月 1日（日） 第４位 晃南土地株式会社 PRESENTSホームラウンド

ROUND2 7月 5日（土） 第２位

ROUND3 8月 2日（土） 第６位

ROUND4 10月 5日（日） 第４位

ROUND5 11月 2日（日） 第６位 総合得点 320PT 第４位

ROUND6 11月 15日（土）